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Wyjaśnienie dot. przetargu nieograniczonego  Leasing operacyjny z opcją wykupu używanego 

samochodu do wywozu odpadów komunalnych segregowanych w ilości 2 szt.” 

 
 
Pytanie 1 

Leasing będzie na stałej stopie, czy może być w oparciu o WIBOR 1M? 

 Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza stała stopę procentową w oparciu o WIBOR 1M. 

Pytanie 2  

Moment uruchomienia umowy, czy może być standardowo po zapłacie za przedmiot? 

 Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza moment uruchomienia umowy po zapłacie za przedmiot 
zamówienia. 

 Pytanie 3 

W SIWZ zawarta jest informacja, że Istotne Postanowienia Umowy stanowią załącznik do SIWZ, ale 
brak jest tego załącznika – czy to przeoczenie i powinien być? 

 Odpowiedź Zamawiającego 

Faktycznie w SIWZ nie ma załącznika p.n. istotne Postanowienia Umowy, zwrot „stanowi 
załącznik do SIWZ „  był omyłkowo wpisany do SIWZ.  
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